
Halogeninis infraraudonųjų spindulių
šildytuvas Trotec IR 2000 C



Kaina:
288.39 € (be PVM)
348.95 € (su PVM)

DOVANA: Temperatūros ir drėgmės stotelė su komforto indikatoriumi sveikai aplinkai nustatyti
(Perkant prekių mažiausiai už 170.00 Eur be PVM)

DOVANA: Alkotesteris BACSCAN F-50 Ultra Plius, kurio vertė 109.95 Eur!
(Perkant prekių mažiausiai už 700.00 Eur be PVM)

HALOGENINIS INFRARAUDONŲJŲ SPINDULIŲ ŠILDYTUVAS
 TROTEC IR 2000 C

Elegantiškas, prie lubų montuojamas  infraraudonųjų spindulių lubinis lauko šildytuvas Trotec IR
2000 C pasižymi puikiu dizainu, atsparumu atmosferos poveikiui ir dideliu šilumos kiekiu.
Infraraudonųjų spindulių šildytuvas šildo dengtas ir nedengtas lauko erdves (galima pasirinkti du
kaitinimo lygius (1000 W arba 2000 W)). Pirmajame 1000 W kaitinimo lygyje nuotolinio valdymo
pulte galima valdyti vieną arba kitą kaitinimo elementą, priklausomai nuo to, iš kurios pusės turi būti
tiekiama maloni šiluma. Antrojoje 2000 W šildymo pakopoje abu šildymo elementai užtikrina
intensyvią komfortišką šilumą. Šiluma generuojama iškart po įjungimo nuotolinio valdymo pulteliu
arba maitinimo jungikliu. Nesudėtingam montavimui prie lubų pridedamos dvi tvirtos plieninės



grandinėlės su užkabinimo kabliukais, kuriomis galima individualiai reguliuoti spindulinio šildytuvo
montavimo aukštį pagal naudojimo vietą. Jei reikia, galima įjungti du LED prožektorius.
Infraraudonojų spindulių lubinis lauko šildytuvas Trotec IR 2000 C apsaugotas nuo vandens pagal
IP55 apsaugos klasę, o tai vienas svarbiausių rodiklių, ko reikia viešo maitinimo įstaigų lauko
erdvėse. Glaudžiai prigludusios grotelės apsaugo du aukštos kokybės halogeninius infraraudonųjų
spindulių vamzdelius (apie 5 000 valandų apšvietimo) nuo smalsių vaikų pirštų ir atsitiktinio
prisilietimo. Energiją taupančio spindulinio šildytuvo korpusas pagamintas iš sidabro spalvos
aliuminio su juodais akcentais šonuose. 
69 cm ilgio šildytuvas Trotec IR 2000 C spinduliuoja šilumą nukreiptą žemyn ir taip sušildo iki 15 m²
plotą. Kitaip nei įprasti šildytuvai, šis šildytuvas nešildo aplinkos oro. Ypač maloniai juntama
infraraudonųjų spindulių šiluma iš karto sugeriama ir kaupiama odoje. Dėl tokio veikimo principo
Trotec IR 2000 C šildytuvas šildo pastebimai intensyviau ir taupiau nei kitos šildymo technologijos –
be nemalonių kvapų ir triukšmo. 

Komplektaciją sudaro: halogeninis infraraudonojų spindulių lubinis lauko šildytuvas Trotec IR
2000 C, plieninės gradinės montavimui prie lubų, užkabinimo kabliukai montavimui prie lubų,
nuotolinio valdymo pultas

PRIVALUMAI

⦁    Infraraudonųjų spindulių šiluma be išankstinio įkaitinimo
⦁    Aukštos kokybės halogeniniai infraraudonųjų spindulių vamzdžiai (apie 5000 valandų šviesos)
⦁    Tolygiai jaučiama šiluma iki 15 m² erdvėse
⦁    Dviejų pakopų šildymo galia (1000 W / 2000 W)
⦁    IR nuotolinio valdymo pultas
⦁    Apsaugos klasė IP55 – profesionalus prietaisas, atsparus drėgmei, atsparus lietui iš visų pusių
⦁    Apsauginis tinklelis nuo prisilietimo prie šildymo vamzdžių
⦁    Montavimo grandinėlės su fiksavimo kabliukais greitam ir paprastam montavimui prie lubų jau
yra komplekte
⦁    Elegantiškas korpusas pagamintas iš aukštos kokybės aliuminio
⦁    Nesukelia dulkių, todėl tinka alergiškiems žmonėms

TECHNINIAI PARAMETRAI

⦁    Apsaugos klasė: IP55
⦁    Šildymo galia: 1000 / 2000 W
⦁    Apšildoma erdvė: iki 15m²
⦁    Šildytuvo matmenys: 385 x 690 x 110 mm
⦁    Šildytuvo svoris: 5 kg
⦁    Maitinimas: 220-240 V / 50-60 Hz
⦁    Maitinimo laido ilgis: 1,75 m

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,



Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015

El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777

Bankas: AB SEB bankas
A/s: LT977044060008362856


